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	Nr.
	Emri dhe Mbiemri 
	Nota 

	1
	Antigona Maliqi 
	8

	2
	Atdhe Kuleta 
	Konsultime

	3
	Aulona Halimi 
	7

	4
	Besmir Krasniqi 
	Konsultime

	5
	Bleta Hajrizi
	8

	6
	Egzon Grajçevci 
	7

	7
	Endrit Ramadani 
	6

	8
	Flutura Ujkani 
	8

	9
	Jetlir Kryeziu 
	7

	10
	Kaltrina Idrizi 
	6

	11
	Liridona Mjekiqi 
	Konsultime 

	12
	Rrezarta Bogiqi 
	8

	13
	Samir Gashi
	Konsultime 
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